
ORDINARE PRELIBATEZZE IN  
TUTTA SEMPLICITÀ
Festa di compleanno, Natale o un party in giardino? Ordinate specialità fresche e fatte in 
casa dal nostro supermercato per la vostra prossima festa dalla comodità di casa vostra.

ECCO COME FUNZIONA

1. Spuntate le prelibatezze desiderate nel modulo d’ordine.
2.  Inviate il modulo all’indirizzo e-mail del supermercato Manor Food in cui desiderate  

ritirare l’ordine (vedere elenco sotto) o portatelo nella filiale Manor di vostra scelta.
3. Riceverete una risposta da parte nostra entro 24 ore nei giorni lavorativi.
4.  Ritirate l’ordine presso il supermercato Manor Food prescelto all’orario concordato e  

pagate alla cassa.

SI PREGA DI TENER CONTO DEI TERMINI DI ORDINE

Carne, pesce e prodotti da forno Ordinare con almeno 3 giorni in anticipo
Tutte le altre delizie Ordinare con almeno 2 giorni in anticipo

Prima delle feste principali siamo sempre più impegnati del solito. Per questo vi invitiamo 
a ordinare in anticipo prima di Natale, Pasqua o Capodanno, in modo da poter celebrare 
queste ricorrenze in modo spensierato e gustoso.

Avete domande, necessitate assistenza o desiderate effettuare un ordine express? Il nostro 
Servizio Clienti sarà lieto di aiutarvi allo 0848 802 805 o via e-mail a info@manor.ch

Saremo lieti di viziare voi e i vostri ospiti con tantissime specialità diverse.
Il team Manor Food

La preghiamo di contattare il Suo supermercato per l›offerta su misura. 
L’offerta gastronomica è disponibile solo nei supermercati sopra citati. 
Prezzi in CHF. Con riserva di variazioni di prezzo, errori di testo e di stampa. 

Ascona: food.ascona@manor.ch
Baden: food.baden@manor.ch
Basel: food.basel@manor.ch
Biel: food.biel@manor.ch
Chavannes: food.chavannes@manor.ch
Chur: food.chur@manor.ch
Freiburg: food.freiburg@manor.ch
Genève: food.geneve@manor.ch
Lausanne: food.lausanne@manor.ch

Lugano: food.lugano@manor.ch
Marin: food.marin@manor.ch
Monthey: food.monthey@manor.ch
Morges: food.morges@manor.ch
Nyon: food.nyon@manor.ch
Rapperswil: food.rapperswil@manor.ch
Sargans: food.sargans@manor.ch
Sierre: food.sierre@manor.ch
Sion: food.sion@manor.ch

St. Gallen: food.stgallen@manor.ch
Vesenaz: food.vesenaz@manor.ch
Vevey: food.vevey@manor.ch
Vezia: food.vezia@manor.ch
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